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Warszawa, dnia 10.10.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-62/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-62/2018 na dostawę 


w ramach leasingu operacyjnego nowych 


samochodów osobowych wraz 


z ubezpieczeniem oraz okresowymi 


przeglądami.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz w celu wprowadzenia innych modyfikacji do treści SIWZ w postępowaniu ZP-62/2018 na dostawę w ramach leasingu operacyjnego nowych samochodów osobowych wraz z ubezpieczeniem oraz okresowymi przeglądami, wyjaśnia co następuje:
1. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający w odpowiedzi na pytania pkt 3 Pakiet 2 określił, iż dla Da Vinci Sp. z o.o. ul. Piekarska 3, 31-067 Kraków – 5 samochodów, w tym: 1 szt. w terminie dostawy 15 listopada 2018 roku i 1 szt. termin dostawy 1 grudnia 2018 roku.
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dla pakietu nr 2 pięciu  samochodów czy dwóch?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga w pakiecie nr 2 – 2 samochodów typu B.
W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący Pakietu 2 w pkt 5.2.1. SIWZ – otrzymuje on brzmienie:

„Pakiet 2:

Da Vinci Sp. z o.o., ul. Piekarska 3, 31-067 Kraków – 2 samochody, w tym:

1 szt. termin dostawy: 15 listopada 2018 roku.

1 szt. termin dostawy: 1 grudnia 2018 roku.”
2. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający w ogólnych warunkach umowy w pkt 15 piszę iż: „Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi przeglądów serwisowych w okresie od momentu przekazania pojazdu do użytkowania od dnia 28.02.2018 r. – zgodne z wymaganiami postawionymi przez producenta pojazdów.
W związku z powyższym prosimy o sprostowanie daty, od której będą świadczone przeglądy serwisowe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający modyfikuje zapis pkt 15 ogólnych warunków umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) – otrzymuje on brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi przeglądów serwisowych w okresie od momentu przekazania pojazdu do użytkowania do dnia 28.02.2021 r. – zgodne z wymaganiami postawionymi przez producenta pojazdów.
W tym w szczególności :

Przeglądy okresowe, gwarancyjne, wymiany i uzupełnienia płynów eksploatacyjnych (oleje silnikowy 
i skrzyni biegów, płyn hamulcowy i chłodniczy), wymiana materiałów eksploatacyjnych (klocki hamulcowe, filtry), konserwacja układów (w tym klimatyzacji) oraz naprawy gwarancyjne.”
3. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający w parametrach technicznych dla pakietu 1 i 2 w pkt 13 określa kolor nadwozia – standard bez dopłat.
W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści inny niż standardowy kolor nadwozia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza różne kolory nadwozia.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista
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